
PŘEHLED USNESENÍ 
75. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 13.8.2013 

 

1158/75/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města I.  

I . Rada města schvaluje 

1. výpůjčku části pozemku p. č. 3023/52 o výměře 30 m2 v k. ú. Mařatice, Ing. M  
P ; na dobu určitou 10 let ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce; za účelem vybudování 
parkovacích míst s tím, že po ukončení výpůjčky budou vybudovaná parkovací místa 
bezplatně převedena do majetku města Uherské Hradiště 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění přípojky podzemního 
kabelového vedení NN do-na části pozemku p. č. 653/4 v celkové délce cca 17 bm v k. ú. 
Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelu NN 
NAYY 4x150 do-na části pozemku p. č. 110/7 v celkové délce cca 4 bm v k. ú. Uherské 
Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nadzemního vedení NN v celkové délce 30 bm nad částí pozemku p. č. 
575/10 (délka VB je stanovena na základě GP č. 475-49_1 /2013) v k. ú. Míkovice nad 
Olšavou, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
5. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení vodovodního litinového potrubí DN 80 mm o celkové délce cca 313 bm do-na částech 
pozemků p. č. 954/8, p. č. 974/4 a p. č. 974/5, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva 
vstupu a vjezdu na pozemky za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby 
vodovodního potrubí pro oprávněného Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, 
686 36 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
6. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 07.10.2008 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 603 71 731, týkající se 
pronájmu nebytových prostor č. 3.03, č. 3.04, č. 3.30, č. 3.31 a č. 3.23, vše ve III. NP budovy 



č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.09.2013 
7. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v celkové 
délce cca 8 bm do-na části pozemku p. č. 3015/163 v k. ú. Mařatice, včetně umístění skříně 
SR 422, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene 
na dobu neurčitou 
8. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění přípojky NN v celkové délce 
cca 18 bm do-na částech pozemků p. č. 107, p. č. 559/2, p. č. 560/7 a p. č. 564/1, včetně 
umístění skříně SP 100 na stávající sloup na pozemcích p. č. 560/7, p. č. 564/1 a umístění 
skříně SS 200 na pozemku p. č. 107, vše v k. ú. Vésky, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. 
s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba 
DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
9. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění přípojky NN v celkové délce 
cca 5 bm do-na části pozemku p. č. 686/6 v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání 
věcného břemene na dobu neurčitou 
10. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění přípojky NN v celkové délce 
cca 25 bm do-na části pozemku p. č. 2065/94 v k. ú. Mařatice, včetně 2 ks přípojkových 
skříní, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene 
na dobu neurčitou 
11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - přípojky NTL v celkové délce cca 7 bm na 
části pozemku p. č. 705/3 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na 
předmětný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodní přípojky, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841, zastoupena Jihomoravskou plynárenskou, a. 
s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 499 70 607; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
12. pronájem nebytového prostoru č. 3.05 o výměře 43,36 m2 ve III. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, Základní škole a mateřské škole Čtyřlístek, s. r. o., 
Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 253 49 520; s výší nájmu 264 
Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a ukončením vždy k datu 30.06.; za 
účelem provozování základní školy a činností s tím souvisejících (mimoškolní činnosti apod.) 
13. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. S-0000413/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 23.10.2000 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 



Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Slováckem, stavebním bytovým družstvem, Průmyslová 
1144, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 12 539, týkající se pronájmu pozemků  st. p. č. 1707 - 
1738, st. p. č. 1739/2 - 1755/2, st. p. č. 1690/1 - 1690/10, st. p. č. 2063/1 - 2063/6, st. p. č. 
2070/1 - 2070/27 a st. p. č. 2069/1 - 2069/29, vše v k. ú. Uherské Hradiště, spočívajícího ve 
zúžení předmětu nájmu o pozemky st. p. č. 1690/1 - 1690/10, st. p. č. 2063/1 - 2063/6, st. p. č. 
2070/1 - 2070/27 a st. p. č. 2069/1 - 2069/29, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
14. pronájem nebytových prostor č. 1.01 o výměře 20,95 m2, č. 1.02 o výměře 8,80 m2 a č. 
1.03 o výměře 1,54 m2, vše o celkové výměře 31,29 m2, vše v I. NP budovy č. p. 506, ulice 
Všehrdova, Uherské Hradiště, paní Jitce Magdálkové Novákové,  

, IČ 019 19 229; s výší nájmu 1.500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem zřízení prodejní galerie současného umění 
 
I I. Rada města neschvaluje 
1. pronájem části nebytového prostoru č. 2.47 (krytý ochoz) o výměře 6,50 m2 ve II. NP 
budovy č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, panu Milanu Skládalovi,  

, IČ 605 64 296; za účelem umístění venkovního posezení 
 
I II. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
23.10.2007 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou 
s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, 
IČ 603 71 731, týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 1 048,32 m2 ve IV. 
NP budovy č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 30.09.2014 
 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod pozemku st. p. č. 1164 o celkové výměře 23 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům Elišce a Josefu Šprochovým; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. nehodnocení záměru města na převod budovy č. p. 611 umístěné na pozemku st. p. č. 802, 
pozemku st. p. č. 802 o celkové výměře 183 m2 a pozemku p. č. 90/8 o celkové výměře 103 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště a budoucí převod pozemku p. č. 90/3 o celkové výměře 158 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště s podmínkou vyřešení vlastnictví přilehlých garáží a pozemků 
pod nimi s jejich majiteli, a to z důvodu nedodání vyhovující nabídky 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1159/75/RM/2013 Záměry města I.  
I . Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelového 
vedení NN, VN v délce cca 45 bm do-na části pozemku p. č. 793/11 v k. ú. Sady, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591 
 



2. převod pozemku st. p. č. 1787 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodní přípojky v délce cca 3 bm na části 
pozemku p. č. 2045/3 v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na předmětný pozemek 
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 
02 Brno, IČ 276 89 841, zastoupena Jihomoravskou plynárenskou, a. s., Plynárenská 499/1, 
657 02 Brno, IČ 499 70 607 
4. výpůjčku části pozemku st. p. č. 48/1 o výměře cca 1,20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění chráničky s přípojkou NN v délce cca 131 bm provedené zemním 
kabelem NN na části pozemku p. č. 2063/1 v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591 
6. výpůjčku částí pozemku p. č. 3023/57 o celkové výměře cca 11 m2 (části o výměrách cca 
3,52 m2, cca 3,63 m2 a cca 3,85 m2) v k. ú. Mařatice 
7. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 1 048,32 m2 (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) ve IV. NP budovy č. p. 1532, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště 
8. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - uložení plynovodní přípojky STL v délce cca 1,50 bm na části pozemku p. č. 110/16 
v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na předmětný pozemek v souvislosti se 
zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a přípojky 
STL plynovodu, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 
89 841, zastoupena Jihomoravskou plynárenskou, a. s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 
499 70 607 
9. převod budovy č. p. 611 umístěné na pozemku st. p. č. 802, pozemku st. p. č. 802 o celkové 
výměře 183 m2 a pozemku p. č. 90/8 o celkové výměře 103 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
a budoucí převod pozemku p. č. 90/3 o celkové výměře 158 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; a to 
za podmínek uvedených v důvodové zprávě 
10. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení) a provozování optického kabelu podzemního komunikačního vedení na 
částech pozemků p. č. 1059/1 v délce cca 148 bm, p. č. 1059/52 v délce cca 32 bm, p. č. 
1059/56 v délce cca 15 bm, p. č. 1059/62 v délce cca 13 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva chůze přes části předmětných pozemků za účelem zřízení a provozování 
podzemního komunikačního vedení, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku pozemků st. p. č. 1898 o celkové výměře 181 m2, st. p. č. 1897 o celkové výměře 
168 m2 a st. p. č. 1896 o celkové výměře 212 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 

2. převod pozemků p. č. 862/24 o celkové výměře 5 m2, p. č. 862/8 o celkové výměře 3 206 
m2 a st. p. č. 406/2 o celkové výměře 1 171 m2, vše v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 



1160/75/RM/2013 Prohlášení vlastníka - pozemek p. č. 3013/28 v k. ú. Mařatice  
I. Rada města souhlasí 

1. s Prohlášením vlastníka města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70, IČ 002 
91 471, zastoupeného starostou města Květoslavem Tichavským, týkajícího se původního 
pozemku p. č. 3013/28 o původní celkové výměře 2 285 m2, druh pozemku orná půda, k. ú. 
Mařatice; dle návrhu Prohlášení vlastníka v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1161/75/RM/2013 Smlouva o centralizovaném zadávání  
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem 
Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471, DIČ: CZ002 91 471 
("Centrální zadavatel" nebo "centrální odběratel") a níže uvedenými organizacemi, u nichž 
město Uherské Hradiště plní zakladatelskou nebo jinou funkci ("Veřejný zadavatel" nebo 
"podřadný zadavatel"). Tato smlouva je nutná pro uskutečnění nákupu elektrické energie 
jednotnou veřejnou zakázkou. 

Seznam organizací pro které se uskuteční nákup elektrické energie: 

1. Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem Sportovní 
1214, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 72063904;  

2. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková 
organizace, se sídlem Purkyňova 494, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 75089602  

3. EDUHA, s.r.o., se sídlem Studentské nám. 1535, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
27680657;  

4. Klub kultury Uherské Hradišt ě, příspěvková organizace, se sídlem Hradební 
1198, 686 60 Uherské Hradiště, IČ: 00092100;  

5. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, se sídlem 
Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00092118;  

6. Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem Náměstí 
Míru 951, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00836265;  

7. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková 
organizace, se sídlem Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
70993360;  

8. PETRKLÍ Č, o.p.s., se sídlem Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, 
IČ: 26928060;  

9. Senior centrum UH, příspěvková organizace, se sídlem Kolárova 1243, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ: 70819173;  

10. Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem 
Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 71234187;  

11. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 
200, příspěvková organizace, se sídlem Pivovarská 200, 686 01 Uherské 
Hradiště-Jarošov, IČ: 70993327;  

12. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
příspěvková organizace, se sídlem Větrná 1063, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 
70436169;  

13. Základní škola T.G.Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1.máje 55, 
příspěvková organizace, se sídlem 1. máje 55, 686 05 Uherské Hradiště-



Mařatice, IČ: 70993343  
14. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, 

příspěvková organizace, se sídlem Komenského nám. 350, 686 62 Uherské 
Hradiště, IČ: 70436070;  

15. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem 
Tyršovo náměstí 480, 686 12 Uherské Hradiště, IČ: 00094846;  

16. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, 
se sídlem Sportovní 777, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 70435651;  

17. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace, 
se sídlem Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 70436177  

Dodávky el. energie budou soutěženy na období 1.1.2014 - 31.12.2014, vyjma odběrného 
místa na adrese Jarošov-Louky 519, 686 01 Uherské Hradiště (Dům dětí a mládeže, Uherské 
Hradiště, p.o. - nebytové prostory), EAN: 859182400200786266. Zde bude soutěženo na 
období 1.11.2013 - 31.12.2014. 

Smlouva o centralizovaném zadávání je přílohou důvodové zprávy. 

2. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání, která je nutná pro uskutečnění nákupu 
elektrické energie jednotnou veřejnou zakázkou; jedná se o smlouvu mezi městem Uherské 
Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471, DIČ: 
CZ002 91 471 ("Centrální zadavatel" nebo "centrální odběratel") a společností STAREZ-
SPORT, a.s., se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ269 
32 211 ("Veřejný zadavatel" nebo "podřadný zadavatel");  dodávky elektrické energie budou 
soutěženy na období 1.11.2013 - 31.12.2014; smlouva o centralizovaném zadávání je přílohou 
důvodové zprávy 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1162/75/RM/2013 Schválení poskytovatele služby "Úhrada parkovného v Uherském Hradišti 
prostřednictvím chytrých telefonů".  
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Úhrada parkovného v Uherském 
Hradišti prostřednictvím chytrých telefonů", provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Uherské Hradiště.  Vybraný uchazeč: Erika a.s., IČ 250 98 900, 
Vinohradská 138, 130 00 Praha 3 s nabídkovým procentuálním podílem z platby parkovného 
prostřednictvím chytrých telefonů ve výši 5%. 

2. Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem Erika a.s., IČ 250 98 900, a to formou dodatku 
č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 7.5.2010 uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště a společností ERIKA, a.s.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 
 



1163/75/RM/2013 Veřejná zakázka - Uherské Hradiště - pilotní projekt Central MeetBike  
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
"Uherské Hradiště - pilotní projekt Central MeetBike" provedeného podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, článek VI, finanční 
limit 4 a v souladu s Postupy při zadávání veřejných zakázek pro OP Nadnárodní spolupráce 
Střední Evropa (CENTRAL EUROPE). 
 
Vybraný uchazeč: SVS Correct spol. s r.o., IČ: 255 13 141, Bílovice 176, 687 12 Bílovice, s 
nabídkovou cenou  2.005.248,-Kč bez DPH, 2.426.350,-Kč s DPH. 
2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SVS Correct spol. s r.o., IČ: 255 13 141. 
II. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1164/75/RM/2013 Veřejná zakázka Oprava ul. Vřesová a Malostranská (část) v Uherském 
Hradišti - Sadech  
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce Oprava 
ul. Vřesová a Malostranská (část) v Uherském Hradišti - Sadech, provedeného podle Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, článek 
VI, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: SVS Correct spol. s r.o., IČ: 255 13 141, Bílovice 176, 
687 12 Bílovice, s nabídkovou cenou 1.665.812,-Kč bez DPH, 2.015.633,-Kč s DPH. 
2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem SVS Correct spol. s r.o., IČ: 255 13 141. 
 
II. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1165/75/RM/2013 Veřejná služba  
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o organizaci a výkonu veřejné služby č. 2012/0029/KST 
uzavřené dne 27.01.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Českou republikou - Úřadem práce České republiky, 
Karlovo náměstí 1359/1, 128 00 Praha 2, IČ 724 96 991, dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 
v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



1166/75/RM/2013 Veřejná zakázka OIN: SRC UH - rozšíření pole stávajících kolektorů na 
střeše "C"  
I . Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na dodávku pod názvem "SRC UH (Sportovně relaxační 
centrum Uherské Hradiště) - rozšíření pole stávajících kolektorů na střeše C", provedeného 
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. 
II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: 4T, a.s., Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10, IČ: 
271 35 641, s nabídkovou cenou 544.861,- Kč bez DPH, 659.282,- Kč vč. DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 4T, a.s., IČ: 271 35 641. 
 
I I. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1167/75/RM/2013 Jmenování členů správní a dozorčí rady společnosti Park Rochus, o.p.s.  
I . Rada města jmenuje 
1. p. Květoslava Tichavského,  za člena správní rady obecně prospěšné společnosti Park 
Rochus, o.p.s. 
2. Ing. arch. Aleše Holého,  za člena správní rady obecně prospěšné společnosti Park Rochus, 
o.p.s 

3. Ing. Vladimíra Mošťka,  za člena dozorčí rady obecně prospěšné společnosti Park Rochus, 
o.p.s. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1168/75/RM/2013 Zastupování města v Mikroregionu Dolní Poolšaví, svazku obcí  
I . Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

1. pověřit  Květoslava Tichavského, starostu města Uherské Hradiště jako zástupce města 

- k výkonu práv  člena Mikroregionu Dolní Poolšaví, svazku obcí se sídlem Kunovice, nám. 
Svobody čp. 361, PSČ 686 04 v rozsahu stanov svazku, zejména k účasti na valných 
hromadách, k hlasování na nich, k podání oprávněných žádostí o vysvětlení, jakož i k podání 
návrhů a protinávrhů, týkajících se záležitostí projednávaných na valných hromadách, 

- k vystavení plné moci pro svého zástupce k výkonu těchto práv v případě, kdy se nebude 
moci na výkonu sám podílet, 

2. navrhnout za město Uherské Hradiště  do správní rady Mikroregionu Dolní Poolšaví, 
svazku obcí  se sídlem Kunovice, nám. Svobody čp. 361, PSČ 686 04 pro další funkční 
období Ing. Stanislava Blahu, místostarostu města Uherské Hradiště, nar. , trvale 
bytem . 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1169/75/RM/2013 Smlouva o poskytnutí účelové dotace z Fondu kultury Zlínského kraje - 
restaurování kříže ve Véskách  
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91471, Masarykovo náměstí 19, 
Uherské Hradiště jako příjemcem a Zlínským krajem, IČ 708 91 320, třída Tomáše Bati 21, 
Zlín jako poskytovatelem o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 46 400,- Kč  z 
Fondu kultury Zlínského kraje na restaurování kříže ve Véskách, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1170/75/RM/2013 Smlouva o výpůjčce nebytových prostor  
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a ČR - 
Hasičským záchranným sborem, IČ 708 87 306, se sídlem Zlín, Přílucká 213, Zlín, PSČ 760 
01, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je bezúplatná výpůjčka nemovité věci - části objektu požární stanice na 
ulici Boženy Němcové 834.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1171/75/RM/2013 Smlouva o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu regionu 
soudržnosti Střední Morava  
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního 
programu regionu soudržnosti Střední Morava číslo ÚRR D-2013/0070/OKP  mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 jako příjemcem a Regionální radou regionu soudržnosti 
Střední Morava, IČ 750 84 911, DIČ CZ75084911, se sídlem Olomouc, Jeremenkova 
1211/40b, PSČ 779 00 jako poskytovatelem, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace na individuální projekt "Rozšíření a zálohování 
varovacího a vyrozumívacího systému města Uherské Hradiště", a to ve výši 75 % 
způsobilých výdajů projektu, max. 1.987.942,50 Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1172/75/RM/2013 Změna tajemnice společenské komise  
I. Rada města odvolává 

Mgr. Jitku Zámečníkovou, zaměstnankyni města,  z funkce tajemnice společenské komise z 
důvodu přechodu na jinou pracovní pozici na odbor sociálních služeb a  zdravotnictví. 

 



II. Rada města jmenuje 

Mgr. Adélu Tobolovou, zaměstnankyni města, zařazenou do odboru kanceláře starosty 
Městského úřadu Uherské Hradiště, tajemnicí společenské komise. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1173/75/RM/2013 Nadlimitní veřejná zakázka OIK - Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích.  
I. Rada města schvaluje 
1. Vyloučení uchazeče AutoCont CZ a.s., I. Veselkové 271, 763 02 Zlín, IČ: 476 76 795 ze 
zadávacího řízení na dodávky "Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích - Technologické 
centrum města Uherské Hradiště, pořízení elektronické spisové služby včetně vnitřní 
integrace" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, v otevřeném řízení, neboť jeho nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 
2. Výsledek zadávacího řízení na dodávky "Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích - 
Technologické centrum města Uherské Hradiště, pořízení elektronické spisové služby včetně 
vnitřní integrace" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, v otevřeném řízení. 
 
Vybraný uchazeč: C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 56, 636 00 Brno, IČ: 276 75 645 s 
nabídkovou cenou 6.053.617,-Kč bez DPH, s DPH ve výši 7 324 876,57 Kč, která sestává z 
ceny za dodávku bez DPH ve výši 5 108 807,00 Kč, s DPH ve výši 6 181 656,47 Kč a z ceny 
za údržbu řešení bez DPH ve výši 944 810,00 Kč, s DPH ve výši 1 143 220,10 Kč. 
3. Uzavření smlouvy o dílo a smlouvy o servisní, záruční a technické podpoře s vybraným 
uchazečem C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 56, 636 00 Brno, IČ: 276 75 645. 
 
II. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvám uzavřeným s vybraným 
uchazečem podle  bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1174/75/RM/2013 Dodatek č. 17 k Rámcové smlouvě s T-Mobile Czech Republic a.s.  
I. Rada města schvaluje 

uzavření Dodatku č. 17 k Rámcové smlouvě č. 26801899 uzavřené dne 20.06.2008 mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, PSČ 68670 a T-Mobile Czech republic a.s., IČ 649 49 681, DIČ 
CZ64949681, se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, a to podle přílohy. 

Předmětem Dodatku č. 17 je zrušení Článku č.1, Přílohy č.1 Dodatku č. 15 Rámcové smlouvy 
a jeho náhrada novým zněním obsahujícím nové slevy za odebírané služby. Cena plnění je 
závislá na výši odběru poskytovaných služeb. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1175/75/RM/2013 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I . Rada města bere na vědomí 

zprávu o činnosti komise finanční, komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za II. 
čtvrtletí 2013 a zprávu o činnosti ostatních komisí rady města za I. pololetí 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1176/75/RM/2013 Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
I . Rada města souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 
náměstí 350, příspěvková organizace, Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, 
příspěvková organizace, Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
příspěvková organizace, Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková 
organizace, Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Knihovna Bedřicha 
Beneše Buchlovana, příspěvková organizace a Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 
1072, příspěvková organizace v celkové hodnotě Kč 320 954,48 dle důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1177/75/RM/2013 Nakládání s bytovým fondem - Slovácké divadlo  
I. Rada města ruší 
1. usnesení č.1137/74/RM/2013 ze dne 9.7.2013, kterým schválila uzavření nájemní smlouvy 
na byt č. 6 v objektu Moravní náměstí  č.p. 793, Uherské Hradiště s panem D  
M , od 1. srpna 2013 s výší nájmu 50,- Kč/m2 na dobu určitou po dobu výkonu 
práce pro příspěvkovou organizaci Slovácké divadlo, jejímž zřizovatelem je město Uherské 
Hradiště. 
I I. Rada města schvaluje 

1. uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v objektu Mariánské náměstí č.p.123, Uherské 
Hradiště s panem D  M , od 1. srpna 2013 s výší nájmu 50,- Kč/m2 na dobu 
určitou po dobu výkonu práce pro příspěvkovou organizaci Slovácké divadlo, jejímž 
zřizovatelem je město Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1178/75/RM/2013 Ukončení smlouvy o poskytování služeb PCO - Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových  
I . Rada města bere na vědomí 

výpověď smlouvy o poskytování služeb - připojení objektu Svatováclavská 568 na pult 
centralizované ochrany -  podanou Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2. Smlouva bude ukončena ke dni 31.8.2013.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 




